
Zarządzenie Nr WG.0050.1129.2023

Wójta Gminy Ożarowice
z dnia 05.05.2023 roku

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej

      Działając na podstawie art. 30 ust. 1,  oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia  8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27
marca 2003r. o planowaniu   i zagospodarowaniu przestrzennym  (j. t. Dz. U. Z 2022 r., poz. 503 z
późn. zm. )

Wójt Gminy Ożarowice
zarządza, co następuje:

§1.

1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją” jako organ
doradczy   w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego.

2.  Komisja  składa się  z  czterech członków powołanych przez Wójta Gminy Ożarowice-  trzech
członków stałych i jednego członka zmiennego.

W skład Komisji wchodzą:

a)    Przewodniczący Komisji  -  mgr arch. Maria Hawro – Krajka,

b)  członek komisji - Roma Kubacka  kierownik referatu , gospodarki    komunalnej i ochrony
środowiska,

c)  członek  komisji  -  Barbara  Dziuba  –  podinspektor  referatu  ,  gospodarki  komunalnej  
        i ochrony środowiska,

d/    członek zmienny wybrany z listy osób rekomendowanych do komisji.

3. Organizację oraz zasady działania Komisji określa Regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik
do niniejszego Zarządzenia.

4.  Zobowiązuje  się  kierownika  referatu,  gospodarki  komunalnej  i  ochrony  środowiska,  do
zapewnienia obsługi Komisji.

5. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Gminy Ożarowice.

6. Traci moc Zarządzenie  nr WG.0050.175.2018 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 08 października
2018 r.

7. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi referatu , gospodarki  komunalnej i ochrony
środowiska,

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


